
Dipartimento di 
Scienze Politiche 

 
 
 
 

 

Dipartimento di  
Scienze Politiche 
Jean Monnet 

Viale Ellittico 31 
81100 Caserta (Italy) 
T.: +39 0823 275201 
F.: +39 0823 275267 

dip.scienzepolitiche@unicampania.it 
dip.scienzepolitiche@pec.unicampania.it 

www.scienzepolitiche.unicampania.it 

 

IL DIRETTORE 

Visto     lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 

Visto     il Regolamento per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità approvato con     

     D.R. n. 85 del 04/02/2014; 

Visto il D.D. n. 255/2023, prot.  182966 del 05.12.2023, relativo all’avviso di selezione per 

il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione occasionale nell’ambito del 

progetto di ricerca PRIN 2022 “The President in the control room. Mapping 

presidential actorness in parliamentary democracies during times of crisis” 

consistente in “Ricerca bibliografica sulla Presidenza della Repubblica e mappatura 

del contesto storico-politico della Presidenza della Repubblica italiana (1979-

2023)” presso il Dipartimento di Scienze Politiche dell’Università degli Studi della 

Campania “Luigi Vanvitelli”; 

CONSIDERATO l’art. 10 del bando che prevede la nomina della Commissione esaminatrice decorso 

il termine per la presentazione delle domande; 

DECRETA 

di nominare in qualità di componenti della Commissione per la valutazione comparativa di cui alle 

premesse i seguenti docenti: 

prof. Giannone Diego     Presidente 

prof. ssa Canale Cama Francesca Componente 

prof.  Cozzolino Adriano  Componente 

dott.ssa Landriani Paola  Segretario verbalizzante 

La Commissione si riunirà presso la segreteria amministrativa alle h. 12,00 del giorno 11 gennaio 

2024. 

 
 

              Il Direttore 

            prof. Francesco Eriberto d’Ippolito 

 
 
 

Francesco Eriberto
d'Ippolito
UNIV DEGLI STUDI DELLA
CAMPANIA L. VANVITELLI
Direttore Scienze Politiche
22.12.2023 10:05:34
GMT+01:00


